Cum itaque praemissae buie benignae nostrae resolutioni 
etiamnum firmiter denuo clementer ordinaverimus, quatenus 
non solum pro residuis tribus supranominatis principalioribus 
rebellibus, verum etiam. Harsanyio, aliisque similibus capitibus 
praespecificati mille imperiales plus aut minus proportionali-
ter. pro Paulo Wesselény vero, utpote qui nomen Generalis 
antelatorum rebellium gereret, duo millia florenorum persol-
ventur. et pro quovis Capite coeterorum graegariorum scilicet 
unus aureus et pro officiali juxta proportionem consvetae 
solutionis unius mensis stipendium pendatur. R.ebelles autem, 
ubi id ipsum praestiterint, praeter hanc recompensam totali-
ter quoque in gratiam recipiantur, ac penes restitutionem 
bonorum suorum in actuali militari servitio nostro, pro desi-
derio vel sub legione Barkocziana, vel sub coeteris confìniariis 
nostris accomodentur. 

Porro id quoque tibi suffìcienter innotuisse nulli dubi-
tamus, qualiter nimirum diebus hisce praeteritis universae 
militiae nostrae tam gernianicae quam hungaricae, quin et 
cunctis comitatibus per totum bocce regimili nostrum Hungá-
riáé serio injungi debere clementer decreverimus, ne deinceps 
depreliensis in flagranti sive praementionatis rebellibus, sive 
turcis excurrentibus et praerepetitum regnum hocce nostrum 
Hungáriáé praedantibus et vastantibus ullo modo parcatur 
vel minimus illorum in captivitatem abducatur, quin potius 
omnes (si et in quantum possibile fuerit) internecione delean-
tur, exceptis tamen iis, qui prius incaptivari essent, svadente 
ipsa ratione et aequitate, fidem iis semel datam omnino ser-
vandam. 

Quia vero ex fidedigna relatione percepissemus prae-
declaratae huic benignae resolutioni ac ordinationi nostrae 
neque per toties fatam militiam nostram, neque per Comita-
tus (quamvis eadem iisdem suo modo intimata fuisset) debitum 
morem geri ac obtemperari, veruni praerecensitam limita-
tionem nostram occasione toties nominatorum rebellium aut 
turcarum prius incaptivatorum, ad futuros quoque militares 
captivos extendi : 

Ea propter authoritate nostra regia denuo statuimus, 
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tum antedictae militiae nostrae, quam Comitatibus serio injun-
gendum esse, ut praemissam priorem benignam nostram reso-
lutionem bae in parte faetam praescindendo ab omni contraria 
interpretatione, seu ulteriori extensione illius debite exequi 
studeant. E t quemadmodum praeinsinuata haec utraque 
benigna nostra resolutio praescriptae universae militiae nostrae, 
in attacto regno bocce nostro Hungáriáé excubenti, per consi-
lium nostrum aulico-bellicum rite jam intimata esset, ita 
eandem suprafatis etiam universis Comitatibus per supremos 
et vice comites eorundem citra omnem moram ac dilationem 
intimari volumus atque jubemus. Quod ut tu quoque ex parte 
tua, juxta muneris tui exigentiam, defectu sine omni, debito 
effectui mancipes, nec intermittas, id ipsum a te exposcimus, 
nec aliud habere volumus. Gratia nostra Caes. et lieg, tibi 
de reliquo benigne propensi manentes. Datum in civitate 
nostra Vienna, die decima quarta mensis Julii, anno Domini 
MDCLXXVII 0 -